



OBEC LÁNOV

Prostřední Láňov č.p. 200, PSČ 543 41, e-mail: obec@lanov.cz
499 432 051 - pozemky, stavby 499 432 234 - účetnictví, evidence obyvatel
499 432 211 - starosta fax/tel.: 499 432 220

naše č.j.:

vaše č.j.:

v Láňově dne: 21. srpna 2017

Odověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane Kříži,

dne 16. 8. 2017 jsme obdrželi Vaši žádost o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím.

Níže Vám zasíláme naše odvědi.

- 1) V Obci nemáme problémy s žádným z vyjmenovaných ptačích druhů.
- 2) Proti škodlivým ptákům se nijak bránit nemusíme.
- 3) S plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ jsme se ještě nesetkali.
- 4) Obec Láňov dotace na obranu proti škodlivým ptákům neposkytuje.
- 5) Obec Láňov zatím nikdy dotaci na náhradu škody způsobené ptáky neposkytla.

S pozdravem

Bedřich Kovář
místostarosta



Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Vrchlábí 1303714339/0800
ČSOB a.s. Vrchlábí 133666148/0300

IČO 00278041, DIČ CZ00278041